पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय अन्ना नगर, चेन्नई-४० PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA ANNA NAGAR, CHENNAl-४० प्रत्यक्ष साक्षात्कार /Walk-In-Interview

पीएम श्री केवी अन्ना नगर में सत्र 2025-26 के लिए निम्नलिखित पदों पर संविदा के आधार पर शिक्षकों की आवश्यकता के आधार पर नियुक्ति एवं पैनल तैयार करने हेतु वॉक-इन इंटरच्यू दिनांक 25/10/25 को प्रातः 9:00 बजे आयोजित किया जाएगा। पात्रता मानदंड, योग्यताएँ, आयु सीमा, भुगतान के मानदंड, पंजीकरण प्रपत्र आदि केवीएस के मानदंडों के अनुसार हैं। पदः टीजीटी (एसएसटी), ATL प्रशिक्षक। अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट: https://annanagarchennai.kvs.ac.in/देखें।

Walk-in interview for the preparation of a panel and need based appointment of Teachers on Contractual Basis for PM SHRI KV Anna Nagar, for the session 2025-26 against the following posts will be conducted on 25/10/25 at 9:00 AM Eligibility criteria, qualifications, age limit, norms for payment, registration form etc. are as per KVS norms. Posts: TGT (SST), ATL INSTRUCTOR. Refer website: https://annanagarchennai.kvs.ac.in/ for further details.

प्राचार्य / PRINCIPAL

SN	POST	Qualification Needed	Salary
1	TGT SST	Any two of the following:	₹ 26,250 per month
		History, Geography, Economics	
		and Political Science of which one	
		must be either History or	
		Geography.	
		Proficiency in English and Hindi.	
2	ATL INSTRUCTOR	A bachelor's degree in Science,	₹ 25,000 per month
		Engineering, Mathematics, Design	
		or innovation.	
		Proficiency in English and Hindi.	